[image: image1.png]

О внесении изменений в Постановление
   Главы муниципального образования

   город Саяногорск

   от 18.12.2012г. №1953

      В связи с уточнением границ избирательных участков, участков референдума, в соответствии со статьей 19 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» №67- ФЗ, учитывая дополнительную информацию по вводу в эксплуатацию жилых домов, руководствуясь статьями 30, 32 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 31.05.2005г. №35,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Главы муниципального образования город Саяногорск от 18.12.2012г. №1953 следующие изменения:
1.1. В описании границ избирательного участка №91 номер телефона изложить в следующей редакции: «2-23-74».
1.2. В описании границ избирательного участка №95 номер телефона изложить в следующей редакции: «7-84-41».

1.3. В описании границ избирательного участка №96 номер телефона изложить в следующей редакции: «2-91-56».
1.4. В описании границ избирательного  участка №99 номер  телефона  изложить в следующей редакции:  «2-20-92».
1.5. Границы избирательного участка №100 дополнить жилым домом, расположенным по адресу: г.Саяногорск, ул.Ярыгина, дом №20а.
1.6.  Границы избирательного участка №108:
- дополнить словами следующего содержания:  «СТ «Малиновой звон», СТ «Ветеран»»;
- после слов: «СТ «Вечерний звон»»  слова «дом №32,» исключить.
1.7. В описании границ избирательного участка №109 слова: «Улица Калинина дома №1а – 11 нечетная сторона, №2-34 четная сторона», заменить словами: «Улица Калинина №1а-41 нечетная сторона, №2-34 четная сторона».

1.8. В описании границ избирательного участка №110:

- дополнить словами: «Улица Линейная»;
- номер телефона избирательного участка изложить в следующей редакции:  «4-25-98».
1.9. Границы избирательного участка №113 дополнить словами: «СТ «Березка»».
1.10.  В описании границ избирательного участка №114  номер телефона изложить в следующей редакции: «3-16-24».
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального образования г.Саяногорск (Михалева Е.Ю.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования г.Саяногорск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования г.Саяногорск (Клундук В.П.).

И.о.главы муниципального образования

г.Саяногорск                                                                                        Н.М.Чванова

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08. 2013 года      № 1378

Россия ФедерациязындаFы

Хакас Республика

муниципальнай пeдiстiy  устаu-пастаа

Саяногорск город

Хакас Республика

Республика Хакасия в составе Российской Федерации

Саяногорск городтын устаf-настаа

администрация

города саяногорска

 Федерации

Саяногорск городтын устаf-настаа

администрация

города саяногорска

Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорска

настаа

администрация

города саяногорска